1

臺南市政府教育局第 339次局務會議紀錄

時間：110年 9月 15日（星期三)下午 2時

地點：視訊會議

主持人：吳副局長國珉 代理               紀錄：陳一嫻

出（列）席人員：如視訊會議出席報告出（列）席人員名單

壹、主席致詞：略。

貳、本市立高中以下學校行政專業支持團隊校長介紹

億載國小 林志政校長

參、確認上次會議紀錄

決定：確認通過。

肆、專案報告

一、社教科陳報「Bravo!臺南 SHOW 藝夏-2021 臺南市兒

童藝術教育節」辦理成果報告

決定：備查。

二、學輔科陳報「校內中輟預防及精進作為」

決定：備查。

伍、110年 9月 1日主席提示事項辦理情形：略。

陸、各單位報告：略。

2

柒、討論事項：

  案由一：體育處擬具「臺南市參加全民運動會獎勵金發給要

點」第三點修正草案，提請審議。

決議：通過，依法制程序辦理。

案由二：體育處擬具「臺南市參加全國身心障礙國民運動會

獎勵金發給要點」第三點修正草案，提請審議。

決議：通過，依法制程序辦理。

捌、臨時動議：無。

玖、主席提示：
   一、請學輔科分析疫苗接種意願，並面報局長、轉知督學；請學輔科與

督學合作了解關廟國中準備狀況，留意動線，避免群聚疑慮，另請

督學優先到轄區大型國中了解場地布置情形。請各校持續落實登革

熱防治措施。

二、家教中心、科教館、體育處在電話禮貌方面的表現優良，期許教育

局所有單位在每次的電話服務均為特優，並請秘書室了解此次未能

達到特優的原因，另請各單位主管協助督導同仁。

三、請各業務單位留意已辦理核結的部分，盡快予廠商請款。

四、有關體育處的修整建工程，請得標廠商先完成基設雛形，邀集各單

項委員會派員開會確定場館規劃與細設內容。取得認證的部分，建

議成立專業小組協助履勘，以避免場館完成後卻無法進行比賽的困

境。

五、請課發科與新課綱共同發展、提供精進策略，以協助學校、學生及

家長因應疫情所帶來的新學習模式。

六、請各業務單位針對政策亮點為年終記者會預做準備，以供秘書室主

政發表的主軸及內容。

散會：下午 5時 00分